平成 28年 4月 19日

各 位

会 社 名 株式会社モンテローザ

代表者名 代表取締役 大神 輝博

熊本市内での“炊き出し”実施のお知らせ

この度、平成 28年 4月 14日から断続的に発生した熊本・大分を震源とする地震により、被

害にあわれた皆様に、心よりお見舞い申し上げます。また、被災地域の一日も早い復興をお祈

り申し上げます。

 当社は、平成 28年熊本地震により被害にあわれた皆様の支援を行うため、現地の居楽屋 白

木屋熊本銀座通り店の店頭で、下記のとおり“炊き出し”を実施いたしております。

記

   内  容： 以下の食べ物を店頭で無料配布します。

おにぎり（２個セット）  1回あたり 100食分

チャーハン         1回あたり 100食分

（食べ物の内容が、急遽変更になる場合があります）

実施場所： 居楽屋白木屋 熊本銀座通り店

      （熊本市中央区下通 1-7-18 谷脇ビル 2階 （地下 1階は居楽屋「笑笑」）

   実施期間： 平成 28年 4月 17日（日）から 4月 23日（土）まで

   詳  細： 上記の実施期間中に１日２回

午前１１：３０から 配布終了まで

午後１７：００から 配布終了まで

以上

【 営業状況に関するお知らせ 】

現在は、懸命の復旧作業により、被災地域の店舗については、1 店舖（魚民熊本上通り店）

を除き、すべて営業しております。

なお、営業を停止している店舖や一部営業に支障をきたしている店舗におきましては、お客

様に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。